
 

ご家族各位 

 

 

面会一部制限の延長について 

 

平素は施設運営にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

（地域密着型）特別養護老人ホームウェルハート明和では新型コロナウィルス対策の

為、令和2年12月26日から令和3年1月11日までの間、面会については窓越しでの面

会、LINE通話での面会のみのご案内とさせていただいております。 

しかし、依然として地域での感染状況は改善せず、また、東京を中心とした一都三

県での緊急事態宣言の発令もあり、当面の間、現在の対応を延長させていただきたく

お願い申し上げます。 

 

期間： 令和3年1月12日～当面の間 

面会：【不可】… 玄関ホールでの面会 

   【 可 】… 窓越しでの面会 

   【 可 】… LINE通話での面会 

 

 ご家族の皆様には大変ご不便をおかけしていますが、ご利用者様の安心と安全、感

染拡大防止に職員一丸となって取り組んでまいりますので何卒、ご理解、ご協力のほ

ど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

特別養護老人ホームウェルハート明和 

地域密着型特別養護老人ホームウェルハート明和 


